
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

88171 23/10/202100 06 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO AYRTON SENNA DA SILVA - TABOÃO DA SERRA TABOÃO DA SERRA

CLAUDIO DE SOUZA MORELLI
RAIMUNDO ELIAS BARBOSA

LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO
ANDRÉIA CAETANO AGUIAR

936
597
655
1302

11:18 12:30

00 02

12:31 12:42

00 02

12:47 13:07

00 02
00 06

177932 CHRISTOPHER NOGUEIRA STRAZZA 02
175000 ARTHUR QUEIROZ BRITO DA SILVA 05
168635 PEDRO ALVES DA FONSECA 07
175001 LUCAS LIMA 08
175271 MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO 10
177544 BERNARDO HENRIQUE SOUZA DE GODOY 12
177966 MIGUEL NASCIMENTO DA CONCEIçãO 13
177546 DEREK MENDES FERNANDES 17
175364 VíCTOR HUGO BRITO DA COSTA 19 13:55
175873 MATHEUS FERREIRA 20
175089 CAIO DIAS NASCIMENTO 30
177366 ROBERTY SILVA FERREIRA 70
175224 MURILLO FERREIRA DOS SANTOS 86
177115 GUILHERME SILVA ANDRADE 88
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RENATO BRAGA SACCO4248

ANDREZA NAVARRO DE SOUZA7804

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164761 PEDRO HENRIQUE RAMOS SAMPAIO 01
170024 GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA 02
168454 ENZO DE SOUSA MOTA 03
169471 LORENZO REBESCHINI DE SOUZA 04
164219 MATHEUS CASTRO FERREIRA 05 14:59
169300 MIGUEL ENRICO CARVALHO DE LIMA 06
164371 ATYLLA HONORIO DOS SANTOS 07
169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 08
168452 KAYKY LUIZ TEIXEIRA CORRÊA 09
166337 AMILTON RICARDO MARTINS JÚNIOR 10
164376 JOÃO PEDRO OLIVEIRA SALES 11
167549 RENAN VIEIRA VELOSO 13
169735 JÚLIO CÉSAR CHINELATO OLIVEIRA 22

01
22
01

02
04
05
06

03
09
07
08

07
10
13
09

08
11
10

08:20

xx
xx

0801

01:25

0802

04:20

1003

07:22

0904

09:59

1305

11:51

1006

16:40
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DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

MARCELO FELIX DE LIMA7750
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JONATAS SILVA DOS REIS 7711

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

SANDRA REGINA MARTINS DE LIMA 7860

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


